

Cmw ApS
Uraniavej 19
1878 Frederiksberg C

CVR-nr. 38558889

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. marts 2021

Jesper Jørgen Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cmw ApS
Uraniavej 19
1878 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38558889

Direktion

Jesper Jørgen Willumsen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Cmw ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med construction management inden for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 303.043. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 440.742.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.107.508	979.739
Personaleomkostninger	1	-622.314	-663.872
Indtjeningsbidrag		485.194	315.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.817	-40.465
Resultat af primær drift		403.377	275.402
Finansielle indtægter	3	0	10.029
Øvrige finansielle omkostninger	4	-12.600	-1.447
Resultat før skat		390.777	283.984
Skat af årets resultat	5	-87.734	-63.992
Årets resultat		303.043	219.992

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	390.000	250.000
Overført til overført resultat	-86.957	-30.008
Årets resultat	303.043	219.992

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.422	492.035
Materielle anlægsaktiver	6	<u>356.422</u>	<u>492.035</u>
Anlægsaktiver		<u>356.422</u>	<u>492.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.250	105.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.450	2.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.157
Periodeafgrænsningsposter		6.800	9.510
Tilgodehavender		<u>42.500</u>	<u>121.524</u>
Likvide beholdninger		<u>672.541</u>	<u>11.802</u>
Omsætningsaktiver		<u>715.041</u>	<u>133.326</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.071.463</u></u>	<u><u>625.361</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		742	87.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.000	250.000
Egenkapital		440.742	387.699
Hensættelser til udskudt skat	5	25.842	23.128
Hensatte forpligtelser		25.842	23.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.073	16.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.659	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	85.020	44.522
Anden gæld		230.127	153.248
Kortfristede gældsforpligtelser		604.879	214.534
Gældsforpligtelser		604.879	214.534
Passiver i alt		1.071.463	625.361
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	117.707	250.000	417.707
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-30.008	250.000	219.992
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	87.699	250.000	387.699
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-86.957	390.000	303.043
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	742	390.000	440.742

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	538.864	538.864
Pensioner	72.000	115.000
Andre omkostninger til social sikring	7.490	6.282
Øvrige personaleomkostninger	3.960	3.726
I alt	<u>622.314</u>	<u>663.872</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.817	40.465
I alt	<u>81.817</u>	<u>40.465</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.029
I alt	<u>0</u>	<u>10.029</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.294	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.306	1.447
I alt	<u>12.600</u>	<u>1.447</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	44.522	23.128		
Betalt vedrørende tidligere år	-44.522			
Skat af årets resultat	85.020	2.714	87.734	63.992
Skyldig pr. 31. december 2020	85.020	25.842		
Skat af årets resultat			87.734	63.992
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		25.842		
Kortfristede gældsforpligtelser	85.020			
I alt	85.020	25.842		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	599.000	599.000	190.000
Tilgang i året	31.704	31.704	409.000
Afgang i året	-190.000	-190.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	440.704	440.704	599.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-106.965	-106.965	-66.500
Årets afskrivninger	-81.817	-81.817	-40.465
Af- og nedskrivninger, afgang i året	104.500	104.500	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-84.282	-84.282	-106.965
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	356.422	356.422	492.035
Salgspris, afgang	100.000	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-85.500	-85.500	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	14.500	14.500	0

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.450	2.450
I alt	2.450	2.450
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.450	2.450
I alt	2.450	2.450

Noter

8. Eventualforpligtelser

Cmw ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Willumsen

Direktør

Serienummer: CVR:38558889-RID:57601013

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-25 13:55:50Z

NEM ID 

Jesper Willumsen

Direktør

Serienummer: CVR:38558889-RID:57601013

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-25 13:55:50Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-25 14:20:28Z

NEM ID 


Jesper Willumsen

Dirigent

Serienummer: CVR:38558889-RID:57601013

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-25 15:55:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JYST2-TK00C-5A7YD-X6ZU5-NNBCH-3IWAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>